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batéria

H n N 5 n 54719007 HANSAVANTIS Style - Vaiiova a sprchova podomietkova

EAN: 4057304017544
statichansa.com/54719007

e Sprchaavana .
e Sada pre konecnd montaz, Jednopakova °
e Montaz na okraj vane .
e Chrom

e  Pevné vytokové rameno

e  CASCADE® - aerator

e Jedna ovladacia paka / rukovdt, Pin - tyCinkova paka, Paka e
so symbolom teplej a studenej vody

e Otocny prepinac

Ruéna sprcha, Drziak sprchy, Sprchova hadica (1750 mm)
Senzitivny - Jemny prad vody

Funkcie pre nastavenie maximalnej teploty a prietoku vody,
Nastavitelny obmedzovac teploty vody (stcast dodavky,
moznost dodatocnej instalacie)

@ 40 mm keramicka kartusa pre ovladanie teploty a
prietoku vody

Telo batérie z mosadze DZR
Gulata rozeta

1-pridova
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Technicke adaje

HANSH

Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody
Pracovny tlak
Projection

Material
Predpisy
Norma EN

Schvalenia a Prehlasenia

Vyhlasenie o zhode

20.4 [ 13.2|/min

max. +80°C
0.5-10 bar
205 mm

Mosadz

EN 817

DoC

600 kPa

6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

| 54719007
Q (I/min) 0 6 24 30
a(rs) 0 0.1 0.4 05
Nahradne diely
SP54719007
Nazov Kod

01 Ovladacia rukovat 1014994V
1 02 Zaslepka 59914573
03 RuZice 59914572
04 Rukovdt regulatora prietoku vody 59914669
05 Ruzice 59914671
7 06 Aerator a kluc, CACHE M24x1 C 1014219V
07 Viytokové rameno 1012598V
08 Kryci diel, d 72 mm, for Compact 59914667
09 Kryci diel, d 72 mm 59913278
10 Kryci diel, d 72 mm 59914672
1l Drziak 59912282
12 Prechodka 59914673
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